
午前９時00分

品 名

数 量

納期限 納入場所

№ 債権者番号 １回目

1 1216143 　   棄　権 

2 7420 　   棄　権 

3 9342 　   棄　権 

4 4340 　   棄　権 

5 24331 　   棄　権 

6 1929 　   棄　権 

7 51328 　   棄　権 

8 221 　   棄　権 

9 9520 　   棄　権 

10 20064990 　   棄　権 

11 9857 　   棄　権 

12 20049152 546,000 落札

13 176616 　   棄　権 

14 6688 　   棄　権 

15 75144 　   棄　権 

16 20041537 　   棄　権 

17 5967 　   棄　権 

18 20069646 　   棄　権 

19 20056668 　   棄　権 

20 20044968 　   棄　権 

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入　　札　　経　　過　　書

落札業者 三盛物産㈱

㈱　ユノキ

ＳＬＡＳＨ

㈱　天満屋　倉敷店

くらや

㈱　和光商店

589,680 円

710-0804

（消費税込み（※軽減税率））

暮らしの店しみず

中西商店

令和 6年5月31日(金）

㈲　キューキンドー

所 在 地

浅野大黒堂

野田乳販

㈲　小幡商店

アルファ米（ペースト粥）

２，１００袋

令和6年6月28日(金）

金 額

有城防災備蓄倉庫

西阿知町新田３３－３

購
入
物
の
内
訳

入　札　経　過　（消費税抜き）

馬場鮮魚店

山権米店

指名業者

㈱　誠屋

水ノ上災害防具㈱　水島営業所

㈱　ＮＡＮＫＯ

㈱　富士通商

三盛物産㈱

児島商店街連合会

㈱　オリジナルあい　岡山営業所


